Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,320.88

Fecha. Piezas 9 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 1,320.88
Nombre:

IVA16% 211.34 Impuestos 211.34

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 1,532.22

UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 22/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
C1B898U2VGO95J+ngaT+G4675gL.8MUUvBZpU8]CvbGbtdOjwVJvr/CTZZVUZMAoHIEAFo1NdGHX8WTby8D6/(G6+wB8GeRCTIhXUeuPBUFnS+CwOMxB8tUsHHeXC0mM.3OrS+nt,X6I9CHaquBeEY910udk1881150
u0Y8Ddza@M4Y